Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 49»

Номер

документа
дата

ПРИКАЗ

об  утверждении стоимости обучения  платных образовательных услуг

в 2017-2018 учебном году

      В целях удовлетворения спроса населения на платные образовательные услуги,

руководствуясь ст. 101 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами

оказания платных образовательных услуг в сфере дошкольного и общего образования,

утвержденными постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013 г. № 706, на

основании Устава п. 23,24,26,27,70,71, положения  «О порядке оказания платных

образовательных услуг  в МБОУ «СОШ №49»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость академического часа в размере 80 руб.для заказчиков

Школы «РИТМ» для групп  с наполняемостью 10- 15 человек.

      2. Установить стоимость академического часа в группах: «Задачи на смекалку»:

      -  в размере 100 руб.  для заказчиков в группах с наполняемостью  10-15 человек

      - в размере 150 руб. для групп с наполняемостью  менее 10 чел

3. Эстрадный танец «Карусель»  - в размере 150 руб. для групп до 20 человек.

      4.  Установить стоимость академического часа в количестве 300 руб.  для

индивидуального обучения  заказчиков по различным курсам.

Директор школы №49   Т.А. Морковкина

		2022-03-03T20:51:01+0500
	МБОУ г. Кургана "СОШ №49", директор Комарских Светлана Ивановна
	Приказ Рособрнадзора от 14.08.2020 N 831